
te del Servizio 
ONERE CAPO 

ido SAN 

REPUBBLICA ITALIANA 

^el 

Regione Siciliana 
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' 

Dipartimento regionale tecnico 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina 
U.O. 09 

AVVISO 

c 

-c 

L'INGEGNERE CAPO dell'Ufficio del Genio Civile di Messina, 
VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 11/12/1933, n°  1775, rende noto 
che la Ditta SCUDIERI Marilina, nata a Mistretta il 31/03/1991, n.q. di legale rapp.te della Società Agricola 
NEBROS Zootecnica Srl-sede legale in Castel di Lucio (ME) in C/da Valle Cuba sn-(C.F. 02806470833), ha 
presentato istanza datata 22/11/2016, assunta al prot. n. 244517 del 27/12/2016, corredata di progetto a firma del Geom. 
Angelo Oieni e del Dott. Geol. Antonino Oieni, per essere autorizzata alla ricerca di acque sotterranee a mezzo pozzo 
trivellato da realizzare nel fondo avuto in affitto dalla Sig.ra Turco Liveri Vincenza nata a Mistretta (ME) il 16/06/1962, 
sito in C.da Ape-Sanmilancato del Comune di Mistretta, f.m. 55 particella n. 160, per uso irriguo e zootecnico; 
VISTO il contratto di affitto del 08/05/2015, registrato in Sant'Agata di Militello-Sportello di Mistretta il 15/06/2015 Serie 
3T-N°  835; 
VISTA la dichiarazione di assenso del Novembre 2016, con la quale la Sig.ra Turco Liveri Vincenza sopra generalizzata, 
nella qualità di proprietaria del suddetto fondo, acconsente l'esecuzione dei lavori di ricerca acque sotterranee da parte della 
Ditta richiedente l'autorinwione; 
VISTO il parere di compatibilità con il P.R.G.A. Prot. int. n. 65568 del 22/03/2017, rilasciato dalla U.O. 06 di 
quest'Ufficio; 
SALVI I DIRITTI DEI TERZI, 

DISPONE 

a)  

b)  

c)  

d)  

l'affissi e• 	.presente AVVISO, unitamente a copia dell'istanza prot. n. 244517 del 27/12/2016, per il periodo 
dal 	'L 	al 	C:::" 	I:1'1 	nni7 	all'Albo pretorio del Comune di Mistretta ed a quello 

/ti 11  on-line di quest'UfficiO; 

il deposito per lo stesso periodo di cui sopra, dell'originale istanza e del progetto di massima, presso l'Ufficio del Genio 
Civile di Messina-U.O. 09, a disposizione di chiunque ne abbia interesse a prendere visione nelle ore d'Ufficio; 

che copia del presente AVVISO sia trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere-Distretto di Catania, alla Società Sicilia 
Acque-Palermo, alla Ditta Scudieri Marilina, quale legale rapp.te della Soc. Agricola Nebros Zootecnica Srl richiedente 
l'autori77a7ione ed alla Sig.ra Lo Turco Liveri Vincenza, quale proprietaria del fondo; 

che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione possono essere presentate da chiunque ne abbia interesse 
all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso il quale verrà affisso il presente AVVISO, 
entro il periodo di cui al punto a); 

e) che la visita sopralluogo di cui al 3°  comma 	FlsV.evecitato Testo Unico, alla quale potrà intervenire chiunque 
ne abbia interesse, è fissata per il giorno  s 	►,3 	f 11 	alle ore 10,30 presso l'accesso all'azienda. 

Prot. uscita n.  P 7_,22. O 	/DRT del 	
2 7 APR, 2017  

ig, 
(F.rio I v, 	rre a 

Il Dirigente da UD. 09 
(Ing. G. F cloro) 

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina - Dirigente del Servizio: Ingegnere Capo Dott.Ing. Leonardo Santoro 
Indirizzo: Via A.Safti n. 35/bis - 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedì - venerdì 10.00-13.00 mercoledì 15.30-17.30 
Recapiti: tel. 090968921 - fax 09096892308 e-mail: geniocivilemeetkegione.sicilia.it  - pec: geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it  
Responsabile procedimento: Dirigente U.O. 09 Dott. Ing. Giuseppe Ferraloro- tel. 09096892390; e-mail gferralorodii;rezione.sicilia.it  - Stanza n. 1.13 - Piano II 
Responsabile U.R.P. Dirigente U.O. 03: Dott. Ing. Giuseppe Santilippo Tel. 09096892323 e-mail: gsantilippo@iegione.sicilia.it  

• 
• 



MARCA DA (s0110 
Ministero deirEcodomí..‘ 	€16 no  

c delle Finanze 
SEDICiAra 

con 	ffit-  qt1n5643 'V0110121 
00007015 	25,11/2016 08 Z0:4S 
457h00010 	CC6C37C73$7700 
PEOTIFICATIVO ; 01120234M457 

O 1 12 023613 045 7 

III1111E111 II 111111 111111111111111 111 

All'Ingegnere Capo dell'Ufficio dèl Genio Civile di Messina 

Al Dirigente della U.O. 09 

Via Aurelio Saffi n. 35:::  

U&')
98123 MESS1N4 

r,reku  

Oggetto: R.D. n° 1775/1933 - Art. 95 - Richiesta Autorizzazione per ricerche idriche. 

La sottoscritta Scudieri Marilina nata a Mistretta residente in Mistretta (Cap 98073), Via 

Delle Nazioni Unite n° 16 (cod. fisc. SCDMLN91C71F251V), recapito telefonico 340-6968463 

e-mail mima.91@hotmail.it,  quale legale rappresentante della Società Agricola Nebros 

Zootecnica srl, affittuaria di un fondo sito in località C.da Ape - Sanmilancato del Comune di 

Mistretta riportato in catasto al foglio di mappa n. 55 particella n. 160, 

CHIEDE 

ai sensi dell'art. 95 del R.D. n. 1775/1933, il rilascio dell'autorizzazione ad effettuare 

ricerche idriche di acque sotterranee mediante lo scavo di un pozzo da realizzare nella 

porzione del fondo ricadente nella particella n. 160 del foglio di mappa n. 55, in località C.da 

Ape - Sanmilancato del Comune di Mistretta, per il seguente uso: 

'irriguo ❑ potabile ❑ industriale ❑ igienico-sanitario e assimilati 

irrigazione attrezzature sportive e/o aree a verde pubblico ❑ altri usi 200 ' 15(..-Pi  C-0  

A tal fine si allegano, in triplice copia, di cui una in bollo da 47. 16,00: 

- Relazione idrogeologica e Tecnica illustrativa, con elaborati cartografici; 

- Titolo di proprietà e atto di consenso da parte della Ditta proprietaria della particella; 

- Visura Catastale; 

- Fotocopia di un documento di riconoscimento in corso di validità del richiedente. 

Mistretta, 22/11/2016 Il Richiedente 

Soc. Agrícola 
ì1.1ebros — i tecnie s.17. 

C V. - Cuba 
9 

.... 	 0832, 	 


	Page 1
	Page 2

